
9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:21:451972VOGT, ThomasM451.(2891)1

01:29:39TuS Müsen1961FUHR, RüdigerM551.(105)2

01:32:17VfB Fun Walker1967WILLHÖFT, AndreasM501.(813)3

01:36:36CVJM Siegen1964NÖLL, MartinM552.(275)4

01:40:261992FÖHRES, KatrinW1.(94)5

01:43:29TV Attendorn TRI-TIME1970GROßE, SusanneW451.(134)6

01:52:13Pace Pack Runners1979SCHOLAND, AlexandraW401.(350)7

01:52:14Team Erdinger Alkoholfrei1970GRANSEUER, RamonaW452.(126)8

01:53:591959KLEIN, ElviraW601.(193)9

02:28:13Ruhrläufer Schwerte1978VON ENGELBRECHTEN, CorneliaW402.(716)10

02:28:13Ruhrläufer Schwerte1979SPIELMANN, CarolaW403.(555)11

02:28:13Ruhrläufer Schwerte1971KURTBAS, AkiW453.(218)12

02:28:14Ruhrläufer Schwerte1981MIKA-PITTERS, ArianeW351.(263)13

02:28:14Ruhrläufer Schwerte1974BRINKER, DanielaW454.(49)14
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:40:261992FÖHRES, KatrinW1.(94)1

01:43:29TV Attendorn TRI-TIME1970GROßE, SusanneW451.(134)2

01:52:13Pace Pack Runners1979SCHOLAND, AlexandraW401.(350)3

01:52:14Team Erdinger Alkoholfrei1970GRANSEUER, RamonaW452.(126)4

01:53:591959KLEIN, ElviraW601.(193)5

02:28:13Ruhrläufer Schwerte1978VON ENGELBRECHTEN, CorneliaW402.(716)6

02:28:13Ruhrläufer Schwerte1979SPIELMANN, CarolaW403.(555)7

02:28:13Ruhrläufer Schwerte1971KURTBAS, AkiW453.(218)8

02:28:14Ruhrläufer Schwerte1981MIKA-PITTERS, ArianeW351.(263)9

02:28:14Ruhrläufer Schwerte1974BRINKER, DanielaW454.(49)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:21:451972VOGT, ThomasM451.(2891)1

01:29:39TuS Müsen1961FUHR, RüdigerM551.(105)2

01:32:17VfB Fun Walker1967WILLHÖFT, AndreasM501.(813)3

01:36:36CVJM Siegen1964NÖLL, MartinM552.(275)4
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:21:451972VOGT, Thomasgesamt1.(2891)1

SENIOREN M50
01:32:17VfB Fun Walker1967WILLHÖFT, Andreasgesamt3.(813)1

SENIOREN M55
01:29:39TuS Müsen1961FUHR, Rüdigergesamt2.(105)1

01:36:36CVJM Siegen1964NÖLL, Martingesamt4.(275)2

FRAUEN
01:40:261992FÖHRES, Katringesamt5.(94)1

SENIORINNEN W35
02:28:14Ruhrläufer Schwerte1981MIKA-PITTERS, Arianegesamt13.(263)1

SENIORINNEN W40
01:52:13Pace Pack Runners1979SCHOLAND, Alexandragesamt7.(350)1

02:28:13Ruhrläufer Schwerte1978VON ENGELBRECHTEN, Corneliagesamt10.(716)2

02:28:13Ruhrläufer Schwerte1979SPIELMANN, Carolagesamt11.(555)3

SENIORINNEN W45
01:43:29TV Attendorn TRI-TIME1970GROßE, Susannegesamt6.(134)1

01:52:14Team Erdinger Alkoholfrei1970GRANSEUER, Ramonagesamt8.(126)2

02:28:13Ruhrläufer Schwerte1971KURTBAS, Akigesamt12.(218)3

02:28:14Ruhrläufer Schwerte1974BRINKER, Danielagesamt14.(49)4

SENIORINNEN W60
01:53:591959KLEIN, Elviragesamt9.(193)1
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